Historiae controversiarum de divinae gratiae auxiliis, tomus primus.

HISTORIAE / CONTROVERSIARUM / DE DIVINAE GRATIAE AUXILIIS / Sub Summis Pontificibus / SIXTO V. CLEMENTE VIII. ET PAULO V. / LIBRI SEX / QUIBUS DEMONSTRANTUR, AC REPELLUNTUR / errores, et imposturae innumerae, quae in Historia CONGREGATIONUM / DE AUXILIIS edita sub nomine AUGUSTINI LE BLANC notatae / sunt, et refutantur ACTA OMNIA earumdem Congregationum, / quae sub nomine FR. THOMAE DE LEMOS prodierunt. / AUCTORE THEODORO ELEUTHERIO, / IDEST / LIVINO DE MEYER / Societatis JESU Theologo. / TOMUS PRIMUS. / EDITIO SECUNDA / VENETIIS, MDCCXLII. / APUD NICOLAUM PEZZANA / SUPERIORUM PERMISSU, AC PRIVILEGIO.

1742

43

DE MEYER, LIVINUS

Historiae controversiarum de divinae gratiae auxiliis, tomus secundus.

HISTORIAE / CONTROVERSIARUM / DE DIVINAE GRATIAE AUXILIIS / Sub Summis Pontificibus / SIXTO V. CLEMENTE VIII. ET PAULO V. / Ab objectionibus R.P. HYACINTHI SERRY / VINDICATAE, / LIBRI TRES. / ACCEDUNT DISERTATIONES QUATUOR / De mente CONCILII TRIDENTINI circa gratiam physice praedeterminan/tem, de mente S. Augustini, de genuinis Pelagianorum et Massiliensium erro/ribus; item Responso ad Fr: Henricum a S. Ignatio, et alia

quaedam Opuscula. / AUCTORE / P. LIVINO DE MEYER / Societatis JESU Theologo / TOMUS SECUNDUS / EDITIO SECUNDA / VENETIIS, MDCCXLII. / APUD NICOLAUM PEZZANA. / SUPERIORUM PERMISSU, AC PRIVILEGIO.

1742

44

FERRARI, JOSEPHUS ANTONIUS

Philosophia peripatetica, tomus primus.

PHILOSOPHIA / PERIPATETICA / ADVERSUS VETERES, ET RECENTIORES / PRAESERTIM PHILOSOPHOS / Firmioribus Propugnata Rationibus / JOANNIS DUNSII SCOTI / SUBTILIUM PRINCIPIS / OPERA ET STUDIO / F. JOSEPHI ANTONII FERRARI / DE MODOETIA / Ordinis Minorum Sancti Francisci Conventualium nuncupatorum / Artium, et Sacrae Theologiae Doctoris, et in Bononiensi / Coenobio Collegii ac Studii Regentis. / TOMUS PRIMUS / PHILOSOPHIAE PROLEGOMENA, LOGICAM, METAPHISICAM, / ET ETHICAM complectens. / VENETIIS, MDCCLXVI. / Apud MODESTUM FENTIUM / SUPERIORUM PERMISSU, AC PRIVILEGIO.

1746

45

FERRARI, JOSEPHUS ANTONIUS

Philosophia peripatetica, tomus secundus.

PHILOSOPHIA / PERIPATETICA / ADVERSUS VETERES, ET RECENTIORES / PRAESERTIM PHILOSOPHOS / Firmioribus Propugnata Rationibus / JOANNIS DUNSII SCOTI / SUBTILIUM PRINCIPIS / OPERA ET STUDIO / F. JOSEPHI ANTONII FERRARI / DE MODOETIA / Ordinis Minorum Sancti Francisci Conventualium nuncupatorum / Artium, et Sacrae Theologiae Doctoris, et in Bononiensi / Coenobio Collegii ac Studii Regentis. / TOMUS SECUNDUS / In quo prior PHYSICAE PARS, hoc est PHYSICAE GENERALIS explicatur. / VENETIIS, MDCCXLVI. / Apud MODESTUM FENTIUM. / SUPERIORUM PERMISSU, AC PRIVILEGIO. /

1746

46

FERRARI, JOSEPHUS ANTONIUS

Philosophia peripatetica, tomus tertius.

PHILOSOPHIA / PERIPATETICA / ADVERSUS VETERES, ET RECENTIORES / PRAESERTIM PHILOSOPHOS / Firmioribus Propugnata Rationibus / JOANNIS DUNSII SCOTI / SUBTILIUM PRINCIPIS / OPERA ET STUDIO / F. JOSEPHI ANTONII FERRARI / DE MODOETIA / Ordinis Minorum Sancti Francisci Conventualium nuncupatorum / Artium, et Sacrae Theologiae Doctoris, et in Bononiensi / Coenobio Collegii ac Studii Regentis. / TOMUS TERTIUS / Secundam, et tertiam PHYSICAE partem exponens. / Accessit Index rerum praecipuarum / VENETIIS, MDCCXLVII. / Apud MODESTUM FENTIUM. / SUPERIORUM PERMISSU, AC PRIVILEGIO.

1747

47

LE BLANC, AUGUSTINUS

Historiae congregationum de auxiliis divinae gratiae.

HISTORIAE / CONGREGATIONUM / DE AUXILIIS / DIVINAE GRATIAE, / SUB / SUMMIS PONTIFICIBUS / CLEMENTE VIII. / ET

/ PAULO V. / LIBRI QUATUOR. / Quibus etiam data opera confutantur recentiores hujus Historiae Depravato/res, saximè verò nuperrimus Autor Libelli Gallicè inscripti, Remon/trance à M. l'Archeveque de Reims, sur son Ordonnance du 15 juillet 1697. / Et Actorum fides adversus inanes Epistolae Leodiensis argutias vindicatur. / Autore AUGUSTINO LE BLANC S. Theol. Doct. / LOVANII, / Apud AEGIDIUM DENIQUE / Cum Approbationibus / M. D. CC.

1700

48

JUENIN, GASPARE

Commentarius historicus et dogmaticus de sacramentis.

COMMENTARIUS / HISTORICUS ET DOGMATICUS / DE / SACRAMENTIS / IN GENERE ET SPECIE, / Quo DEFENDUNTUR veritates Catholicae contra antiquos, / et recentiores Haereticos: / EXPLICANTUR requisitae à Patribus dispositiones ad eoadem / Sacramenta tum conferenda, tum recipienda: / PROPONUNTUR mutationes, quae ab Ecclesiae exordiis ad haec / usque tempora in eorum administratione contigere: / PROPUGNANTUR scholasticae Conclusiones, quae ad / Scripturam, et Traditionem propius accedunt. / HIS ADDUNTUR DISSERTATIONES / De Censuris, de Irregularitatibus, et de Indulgentiis, exactae ad veterem / et hodiernam Ecclesiae Disciplinam. / Authore GASPARE JUENIN, Oratorii Gallicani Presbytero, et in / Seminario Eminentissimi Cardinalis DE NOAILLES / Archiepiscopi Parisiensis, Sacrae Theologiae Professore. / Cum Indice duplici, altero Dissertationum Quaestionum, Capitum, etc. altero rerum / et verborum / EDITIO SECUNDA. / LUGDUNI, / Sumptibus ANISSON, ET JOANNIS POSUEL / M. DCCV. / CUM PRIVILEGIO REGIS, ET APPROBATIONE.

1705

49

MORERI, LOUIS

Le grand dictionnaire historique, tome I.

LE GRAND / DICTIONNAIRE / HISTORIQUE / OU / LE MELANGE CURIEUX / DE / L'HISTOIRE SACREE / ET PROFANE: / QUI CONTIENT EN ABREGE' / L'HISTOIRE FABULEUSE / Des Dieux et des Heros de l'Antiquité Payenne: / LES VIES ET LES ACTIONS REMARQUABLES / Des Patriarches; des Juges; dwes Rois des Juifs; des Papes; des Saints Martyrs et Confesseurs, des Peres de l'Eglise, / et des Docteurs Orthodoxes; des Eveques; des Cardinaux et autres Prélats celebres; des Heresiarques / et des Schismatiques, avec leurs principaux Dogmes / Des Empereurs; Des Rois; Des Princes illustres; et des grands Caitaines: / Des Auteurs anciens et modernes; Des Philosophes; Des Inventeurs des Arts, et de ceux qui se sont rendus recommandables / en toute sorte de Professions, par leur science, par leurs Ouvrages, et par quelque action éclatante / L'ETABLISSEMENT ET LE PROGRES Des Ordres Religiueux et Militaires; et LA VIE de leurs Fondateurs: / LES GENEALOGIES / De plusieurs familles illustres de France, et d'autres pais: / LA DESCRIPTION / Des Empires, Roiaumes, Republiques, Provinces, Villes, Isles, Montagnes, Fleuves, et autres lieux consi/derables de l'ancienne et nouvelle Geographie: où l'on remarque la situation, l'étendue et la qualité du / Pais; la Religion, le Gouvennement, les moeurs et les coutumes des Peuples: Où l'on voit les Dignites, / les Magistratures ou Titres d'honneur: les Religions et Sectes des Chrétiens, des Juifs et des Paiens: Les / principaux noms des Arts et des Sciences: les Actions publiques et Solennelles: Les Jeux, les Fetes, etc. / Les Edits et les Loix, dont l'histoire est curieuse, etc. / L'Histoire des Conciles generaux et particuliers, sous le nom des lieux où ils ont été tenus. / Le tout enrichi de Remarques, de Dissertations et de Recherches curieuses, pour l'éclaircissement des difficultez / de l'Histoire, de la Chronologie et de la Geographie torées de differens Auteurs, et sur tout / du Dictionnaire Critique de M: BAYLE / Par Mre LUIS MORERI, Pretre, Docteur en Theologie. / NOUVELLE ET DERNIERE EDITION REVUE, CORRIGEE ET AUGMENTEE. / TOME I. / A PARIS, / Chez DENIS MARIETTE, rue S. Jacques, au coin de la ru3e des Noyers, / à l'Ecude Venise et à Saint